宜蘭縣成功國小103學年度外掃區域分配計畫
一、主旨：為保持學校環境整潔，養成兒童愛護環境的觀念，並負起維護外掃區域的整潔責任。因此，分配各班外掃整潔區域，加強學校環境衛生，特立本分配計畫。
二、說明：各班外掃區域分配如下
	班級
	級任老師
	外掃區域
	工友

	301
	張秀娟
	教務處、健康中心、成功樓一樓川堂、千禧樓通往成功樓通道、樂活教室前及科任教室前走廊
	呂秋娥
方玉桂

	302
	黃莉茹
	辰星樓1.2樓廁所、千禧樓往成功樓2樓通道

	方玉桂

	303
	李芷慧
	飄香小築、樂學樓1-4樓樓梯、樂學樓地下室、辰星樓1樓穿堂
	方玉桂

	304
	陳美芬
	樂學樓2樓廁所、樂學樓2樓教學準備室、辰星樓2樓川堂及科任教室前走廊
	方玉桂

	305
	邱純色
	千禧樓2樓廁所、輔導室及輔導室前走廊、科任教室前走廊
	方玉桂

	401
	林慧芳
	自強館1樓視聽館、廁所及1樓前階梯
千禧樓至自強館空地
	魏碧卿
方玉桂

	402
	羅安景
	自強館2樓圖書館、1-2樓樓梯(戶內及戶外)
	魏碧卿

	403
	張慈蘭
	千禧樓1樓廁所、千禧樓1-4樓樓梯(含樓梯下及斜坡道)、樂學3樓教學準備室
	方玉桂

	404
	盧蒨慧
	千禧樓3樓廁所、成功樓西側停車場

	方玉桂
呂秋娥

	405
	劉若瑜
	樂學樓3樓廁所、辰星樓3樓自然教室前走廊、辰星樓1-4樓樓梯
	方玉桂

	501
	謝美芳
	體育館2樓廁所及2.3樓活動空間(含2樓休息室至1樓通道)
	魏碧卿

	502
	黃國益
	成功樓2樓廁所、大門校內西側、校外車棚及圍牆外人行道
	呂秋娥

	503
	蔡嘉仁
	樂學樓1樓廁所、內操場
	方玉桂
呂秋娥

	504
	池宜舫
	幼兒園、幼兒園辦公室
	賴錫仁

	505
	邱志雄
	辰星樓3.4樓廁所、辰星樓穿堂至視聽中心前走廊、視聽中心、辰星樓1-4樓樓梯
	方玉桂

	506
	林炳坤
	外操場(文化街大門口區域至舊幼兒園圍牆)

	方玉桂
賴錫仁

	601
	李冠霆
	成功樓4樓廁所、電腦教室走廊、成功樓兩側1-4樓樓梯、美藝樓1-4樓樓梯
	呂秋娥
賴錫仁

	602
	林政仁
	成功樓3樓廁所、大門校內東側、校外車棚及圍牆外人行道
	呂秋娥

	603
	林伸美
	樂學樓4樓廁所、千禧樓4樓廁所、特教辦公室
	方玉桂
賴錫仁

	604
	賴允志
	聚寶屋、音樂大樓周圍至小黃門

	賴錫仁

	605
	游茹聿
	大辦公室、校長室、資訊室及成功樓二樓教師休息室
	呂秋娥

	606
	張家偉
	千禧樓一樓穿堂、自強館至校門圍牆區域(含風雨走廊)、體育館一樓(汽、機車停車場)至校門區域
	方玉桂
魏碧卿

	607
	劉展華
	千禧樓4樓往成功樓通道至電腦教室(ㄧ)走廊、成功樓一樓廁所、螺旋樓梯1-4樓、學務處

	呂秋娥
方玉桂

	註：

1. 各環境區域請該區工友和各級任導師及該區教職員工協助指導學生整理。

2. 各廁所均已放置清掃用具，不再另外發放，老師可針對實際需求再與衛生組聯繫。

3. 因班級數減少，低年級走廊煩請班級老師協助指導整理，科任教室請任課教師要求上課班級清理好環境再離開。

4. 外掃掃具若有損壞，請持損壞的掃具更換，學期結束將回收外掃掃具。

5. 相關位置請參考校園環境區域圖，開學後會再集合各班外掃區之小組長實地確認。

三、本計劃實施期間：103年9月1日~104年6月30日
四、本計畫經校長核可後實施，修正時亦同。

衛教組長：　　　　　　學務主任：　　　　　     校長：
總務主任：

中華民國103年8月